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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

6,987,376 6,987,376 

5,073,075 12,060,451 

102.7 6 採購春聯暨環保宣導活動 105,600 92,576 13,024 11,967,875 1/17

102.11 1 1,012,100 0 1,012,100 11,967,875 

103.1 1 5,000 5,000 0 11,962,875 3/4

2 3,000 3,000 0 11,959,875 12/25

3 5,000 5,000 0 11,954,875 2/24

4 5,000 5,000 0 11,949,875 3/24

5 1,295,000 1,158,528 136,472 10,791,347 

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

102年度餘額轉入

103年度分配金額
1-3月1879328+4-6月
1809092+7-9月1164997+10月
167368+11月52290

辦理103年春節民俗活動發放全民白
米、洗衣精(102.12~103.1)

贊助鳳鳴國小家長會辦理103年關懷
學子潔淨校園暨環保力行活動
(103.1.26)

贊助鳳林國中舉辦第35屆校慶暨102
學年度社區聯合運動會(103.3)

贊助武鳳宮舉辦進香繞境慶典暨環
保宣導活動(103.2.9)

贊助南星野營協會舉辦幹部會員大
會暨環保宣導(103.3.8)

辦理端午節民俗活動發放白米、糯
米及商品禮券暨環保宣導(103.5~6月
)

白米與103.4第3案併計
687456/9.12+禮券
611072/11.25
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

6 3,000 2,940 60 10,788,407 7/8

103.2 1 5,000 5,000 0 10,783,407 5/1

2 5,000 5,000 0 10,778,407 5/1

3 692,000 642,942 49,058 10,135,465 

4 3,000 2,940 60 10,132,525 4/21

5 5,000 5,000 0 10,127,525 5/2

6 5,000 5,000 10,127,525 

7 3,000 3,000 0 10,124,525 5/6

103.4 1 5,000 5,000 0 10,119,525 6/19

辦理端午節民俗活動發放白米、糯
米及商品禮券暨環保宣導工作人員
便當(103.5~6月)

贊助高雄市漁民港務促進會舉辦海
上救難演練暨防颱宣導活動

贊助高雄市沿海敬老協會舉辦幹部
及志工研習暨防治污染宣導活動

辦理環保宣導發放全民白米、洗衣
精及洗碗精

白米303245/5.6+洗衣(碗)精
339697/5.9

辦理環保宣導發放全民白米、洗衣
精及洗碗精工作人員便當

贊助高雄市漁民協會舉辦漁民自然
生態宣導活動

贊助高雄市漁民發展協會舉辦會員
新春聯誼暨節能減碳宣導活動

贊助高雄市小港分局義警中隊大林
分隊舉辦春安工作檢討暨環保宣導

贊助鳳鳴國小家長委員會辦理102學
年度謝師宴暨教師研習
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

2 5,000 5,000 0 10,114,525 6/20

3 140,000 140,000 0 9,974,525 9/12

4 5,000 5,000 0 9,969,525 6/10

5 2,217,600 2,059,713 157,887 7,909,812 

6 3,000 2,940 60 7,906,872 9/4

7 480,000 439,920 40,080 7,466,952 

8 採購春聯暨環保宣導活動 123,200 93,245 29,955 7,373,707 12/31

9 176,000 114,189 61,811 7,259,518 12/31

10 3,000 2,940 60 7,256,578 12/6

贊助鳳鳴國小家長委員會辦理102學
年度教育志工聯誼暨節能宣導

追加103年度端午民俗活動發放白米
、糯米

贊助高雄市漁民協會辦理漁民研習
宣導活動

辦理中秋節民俗活動發放全民白米
、日用品暨環保宣導活動

洗碗精111808/9.26+洗衣精
290002/10.2+白米
1657903/10.23

辦理中秋節民俗活動發放全民白米
、日用品暨環保宣導活動工作人員
便當

發放103年度重陽節敬老禮金及禮券
禮金234000/10.14+禮券
205920/12.3

印製104年日曆暨環保宣導活動

發放104年日曆、春聯工作人員便當
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

11 3,000 3,000 0 7,253,578 9/11

12 3,000 3,000 0 7,250,578 9/11

103.7 1 5,000 5,000 7,250,578 

2 1,797,985 1,332,192 465,793 5,918,386 

3 辦理環保宣導發放日用品 1,769,000 1,769,000 5,918,386 

103.9 1 環保宣導發放全民白米活動 1,837,500 1,837,500 5,918,386 

103.10 1 500,000 500,000 5,918,386 

2 3,000 3,000 0 5,915,386 12/9

合        計 12,060,451 12,227,985 6,145,065 6,082,920 5,915,386 

可申請額度 5,915,386 

贊助鳳林國中舉辦第33屆畢業典禮
暨環保宣導活動

贊助鳳林國中舉辦社區聯合校園音
樂會

贊助高市鳳鳴國小家長會辦理敬師
宴教師研習活動

中秋節民俗暨環保宣導活動發放 日
用品

牙膏90844/9.22+毛巾
151220/10.2+油
747716/10.6+沐浴乳
342412/10.6

104年度里民住院醫療及生育補助 104年度執行

贊助鳳林國中家長委員會敬師聯誼
暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

7,275,571 7,275,571 

5,073,075 12,348,646 

102.11 2 500,000 358,000 142,000 11,990,646 

3 100,000 0 100,000 11,990,646 

103.1 7 10,000 10,000 0 11,980,646 

8 10,000 10,000 0 11,970,646 

9 10,000 10,000 0 11,960,646 

10 10,000 10,000 0 11,950,646 

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

102年度餘額轉入

103年度分配金額

里民醫療生育住院補助(103.1~12月)

影印機傳真機維修費(103.1~12月)

贊助鳳鳴國小家長會辦理103年關懷學子
潔淨校園暨環保力行活動(103.1.26)

贊助高市沿海資源關懷協會舉辦會員文
康聯誼暨環保宣導活動(103.2.16)

贊助高市港外漁舢協會會員文康暨環保
宣導活動(103.2.14)

贊助高市空污協會會員文康暨環保宣導
活動(103.2.23~24)
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

11 10,000 10,000 0 11,940,646 

12 10,000 10,000 0 11,930,646 

13 10,000 10,000 0 11,920,646 

14 10,000 10,000 0 11,910,646 

103.2 8 辦理重陽節敬老餐會暨環保宣導活動 225,000 216,000 9,000 11,694,646 

9 15,000 14,400 600 11,680,246 

10 10,000 10,000 0 11,670,246 

11 5,000 5,000 0 11,665,246 

12 1,022,140 981,019 41,121 10,684,227 

贊助高市沿海海域生態維護協會幹部新
春聯誼暨環保宣導活動(103.2.15)

贊助龍鳳社區發展協會舉辦會員文康暨
環保宣導活動(103.3.23)

贊助龍鳳長青敬老協會舉辦會員文康暨
環保宣導活動(103.4.13~14)

贊助高市龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞蹈研
習暨環保宣導活動

辦理重陽節敬老餐會暨環保宣導活動租
用棚架及電扇

贊助龍鳳太極拳協會舉辦太極拳研習暨
環保宣導活動

贊助高雄市小港分局義警中隊大林分隊
舉辦春安工作檢討會後餐敘暨環保宣導
活動

辦理環保宣導活動發放全民白米、洗衣
精
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

13 3,000 2,170 830 10,682,057 

103.4 13 10,000 10,000 0 10,672,057 

14 10,000 10,000 0 10,662,057 

15 10,000 10,000 0 10,652,057 

16 10,000 10,000 0 10,642,057 

17 3,000 2,170 830 10,639,887 

18 1,528,350 1,401,380 126,970 9,238,507 

19 10,000 10,000 0 9,228,507 

辦理環保宣導活動發放物品工作人員便
當

贊助高市龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞蹈研
習暨環保宣導活動

贊助高市龍鳳舞蹈協會舉辦推廣運動舞
蹈暨社區聯歡環保宣導活動

贊助高市沿海資源關懷協會舉辦會務工
作研習暨節能減碳環保宣導活動

贊助高市空污維護協會舉辦幹部志工工
作研習暨節約能源環保宣導活動

慶祝中秋節民俗活動發放物品工作人員
便當

慶祝中秋節民俗活動發放白米葵花油、
洗衣精暨環保宣導活動

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦會員志
工研習暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

20 贊助鳳林國中畢業典禮暨環保宣導活動 5,000 5,000 0 9,223,507 

21 5,000 5,000 0 9,218,507 

22 5,000 5,000 0 9,213,507 

23 1,528,350 1,528,350 9,213,507 

24 3,000 3,000 9,213,507 

25 5,000 5,000 0 9,208,507 

103.7 4 購置里辦公處用折疊桌 25,000 24,000 1,000 9,184,507 

5 15,050 11,100 3,950 9,173,407 

贊助高市港外漁舢協會舉辦關懷社區老
人生活暨節能減碳環保宣導

贊助高市環境保護協會辦理龍鳳社區環
境維護整理暨環保宣導活動

辦理環保宣導活動發放全民白米、調和
油、洗碗精

辦理環保宣導活動發放物品工作人員便
當

贊助義警中隊大林分隊辦理觀摩自強活
動暨環保宣導

購置影印機碳粉A4影印紙
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

6 10,000 10,000 9,173,407 

7 購買鄰長志工工作服暨環保宣導 96,000 96,000 0 9,077,407 

8 10,000 10,000 0 9,067,407 

9 辦理環保宣導活動發放全民商品券 1,725,000 1,725,000 9,067,407 

10 3,000 3,000 9,067,407 

11 1,897,500 1,327,736 569,764 7,739,671 

12 3,000 2,240 760 7,737,431 

103.10 3 450,000 450,000 7,737,431 

贊助高市鳳鳴國小家長會辦理敬師宴教
師研習活動

贊助高市龍鳳太極拳協會舉辦會員文康
暨環保宣導活動

辦理環保宣導活動發放全民商品券工作
人員便當

辦理環保宣導發放全民白米、葵花油、
洗衣精、洗碗精

辦理環保宣導活動發放物品工作人員便
當

104年度醫療、生育住院補助
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

4 10,000 10,000 0 7,727,431 

5 10,000 10,000 0 7,717,431 

6 10,000 10,000 0 7,707,431 

7 環保宣導發放環保洗衣精活動 621,000 564,630 56,370 7,142,801 

8 1,732,500 1,732,500 7,142,801 

9 春節民俗活動發放物品工作人員便當 3,000 3,000 7,142,801 

10 10,000 10,000 7,142,801 

103.11 1 20,000 20,000 7,142,801 

贊助龍鳳社區發展協會舉辦會員大會暨
節能減碳宣導活動

贊助龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞蹈研習暨
環保宣導活動

贊助龍鳳舞跆拳道會舉辦跆拳道研習之
教師鐘點費暨環保宣導活動

春節民俗活動發放全民白米日用品禮盒
組暨環保宣導

贊助高雄市鳳鼻頭郡健行協會舉辦會員
志工墾丁研習活動

贊助高市龍鳳太極拳協會舉辦太極拳新
春晚會暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

2 10,000 10,000 7,142,801 

合        計 12,348,646 11,753,890 5,205,845 6,548,045 7,142,801 

可申請額度 7,142,801 

贊助龍鳳社區發展協會舉辦歲末聯歡社
團成果發表暨節能減碳宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

7,275,571 7,275,571 

5,073,075 12,348,646 

102.11 2 500,000 358,000 142,000 11,990,646 

3 100,000 0 100,000 11,990,646 

103.1 7 10,000 10,000 0 11,980,646 3/13

8 10,000 10,000 0 11,970,646 3/13

9 10,000 10,000 0 11,960,646 3/13

10 10,000 10,000 0 11,950,646 3/13

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

102年度餘額轉入

103年度分配金額
1-3月1879328+4-6月1809092+7-9月
1164997+10月167368+11月52290

里民醫療生育住院補助(103.1~12月)

1月20000/2.13+2月39000/3.13+3月
52000/4.11+4月29000/5.13+5月
33000/6.12+6月19000/7.16+7月
21000/8.11+8月31000/9.16+9月
36000/10.13+10月26000/11.26+11月
26000/12.15+12月26000/12.27

影印機傳真機維修費(103.1~12月)

贊助鳳鳴國小家長會辦理103年關懷學子
潔淨校園暨環保力行活動(103.1.26)

贊助高市沿海資源關懷協會舉辦會員文
康聯誼暨環保宣導活動(103.2.16)

贊助高市港外漁舢協會會員文康暨環保
宣導活動(103.2.14)

贊助高市空污協會會員文康暨環保宣導
活動(103.2.23~24)
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

11 10,000 10,000 0 11,940,646 3/13

12 10,000 10,000 0 11,930,646 4/21

13 10,000 10,000 0 11,920,646 5/6

14 10,000 10,000 0 11,910,646 3/13

103.2 8 辦理重陽節敬老餐會暨環保宣導活動 225,000 216,000 9,000 11,694,646 10/16

9 15,000 14,400 600 11,680,246 10/9

10 10,000 10,000 0 11,670,246 5/13

11 5,000 5,000 0 11,665,246 5/13

12 1,022,140 981,019 41,121 10,684,227 

贊助高市沿海海域生態維護協會幹部新
春聯誼暨環保宣導活動(103.2.15)

贊助龍鳳社區發展協會舉辦會員文康暨
環保宣導活動(103.3.23)

贊助龍鳳長青敬老協會舉辦會員文康暨
環保宣導活動(103.4.13~14)

贊助高市龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞蹈研
習暨環保宣導活動

辦理重陽節敬老餐會暨環保宣導活動租
用棚架及電扇

贊助龍鳳太極拳協會舉辦太極拳研習暨
環保宣導活動

贊助高雄市小港分局義警中隊大林分隊
舉辦春安工作檢討會後餐敘暨環保宣導
活動

辦理環保宣導活動發放全民白米、洗衣
精

洗衣精315750/5.20+白米665269/5.20
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

13 3,000 2,170 830 10,682,057 5/9

103.4 13 10,000 10,000 0 10,672,057 6/18

14 10,000 10,000 0 10,662,057 6/18

15 10,000 10,000 0 10,652,057 5/22

16 10,000 10,000 0 10,642,057 6/18

17 3,000 2,170 830 10,639,887 9/26

18 1,528,350 1,401,380 126,970 9,238,507 

19 10,000 10,000 0 9,228,507 6/18

辦理環保宣導活動發放物品工作人員便
當

贊助高市龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞蹈研
習暨環保宣導活動

贊助高市龍鳳舞蹈協會舉辦推廣運動舞
蹈暨社區聯歡環保宣導活動

贊助高市沿海資源關懷協會舉辦會務工
作研習暨節能減碳環保宣導活動

贊助高市空污維護協會舉辦幹部志工工
作研習暨節約能源環保宣導活動

慶祝中秋節民俗活動發放物品工作人員
便當

慶祝中秋節民俗活動發放白米葵花油、
洗衣精暨環保宣導活動

油475102/10.23+洗衣精
283694/11.10+白米642584/12.3

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦會員志
工研習暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

20 贊助鳳林國中畢業典禮暨環保宣導活動 5,000 5,000 0 9,223,507 9/26

21 5,000 5,000 0 9,218,507 6/18

22 5,000 5,000 0 9,213,507 5/29

23 1,528,350 1,528,350 9,213,507 未執行，納入餘額

24 3,000 3,000 9,213,507 未執行，納入餘額

25 5,000 5,000 0 9,208,507 6/9

103.7 4 購置里辦公處用折疊桌 25,000 24,000 1,000 9,184,507 9/4

5 15,050 11,100 3,950 9,173,407 8/28

贊助高市港外漁舢協會舉辦關懷社區老
人生活暨節能減碳環保宣導

贊助高市環境保護協會辦理龍鳳社區環
境維護整理暨環保宣導活動

辦理環保宣導活動發放全民白米、調和
油、洗碗精

辦理環保宣導活動發放物品工作人員便
當

贊助義警中隊大林分隊辦理觀摩自強活
動暨環保宣導

購置影印機碳粉A4影印紙
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

6 10,000 10,000 9,173,407 

7 購買鄰長志工工作服暨環保宣導 96,000 96,000 0 9,077,407 9/4

8 10,000 10,000 0 9,067,407 8/11

9 辦理環保宣導活動發放全民商品券 1,725,000 1,725,000 9,067,407 未執行，納入餘額

10 3,000 3,000 9,067,407 未執行，納入餘額

11 1,897,500 1,327,736 569,764 7,739,671 

12 3,000 2,240 760 7,737,431 12/16

103.10 3 450,000 450,000 7,737,431 

贊助高市鳳鳴國小家長會辦理敬師宴教
師研習活動

贊助高市龍鳳太極拳協會舉辦會員文康
暨環保宣導活動

辦理環保宣導活動發放全民商品券工作
人員便當

辦理環保宣導發放全民白米、葵花油、
洗衣精、洗碗精

白米1327736/12.27

辦理環保宣導活動發放物品工作人員便
當

104年度醫療、生育住院補助 104年度執行
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

4 10,000 10,000 0 7,727,431 12/31

5 10,000 10,000 0 7,717,431 12/26

6 10,000 10,000 0 7,707,431 12/26

7 環保宣導發放環保洗衣精活動 621,000 564,630 56,370 7,142,801 12/25

8 1,732,500 1,732,500 7,142,801 

9 春節民俗活動發放物品工作人員便當 3,000 3,000 7,142,801 

10 10,000 10,000 7,142,801 

103.11 1 20,000 20,000 7,142,801 

贊助龍鳳社區發展協會舉辦會員大會暨
節能減碳宣導活動

贊助龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞蹈研習暨
環保宣導活動

贊助龍鳳舞跆拳道會舉辦跆拳道研習之
教師鐘點費暨環保宣導活動

春節民俗活動發放全民白米日用品禮盒
組暨環保宣導

104年度執行

104年度執行

贊助高雄市鳳鼻頭郡健行協會舉辦會員
志工墾丁研習活動

贊助高市龍鳳太極拳協會舉辦太極拳新
春晚會暨環保宣導活動

104年度執行
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

2 10,000 10,000 7,142,801 

合        計 12,348,646 11,753,890 5,205,845 6,548,045 7,142,801 

可申請額度 7,142,801 

贊助龍鳳社區發展協會舉辦歲末聯歡社
團成果發表暨節能減碳宣導活動

104年度執行
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

7,535,682 7,535,682 

5,073,075 12,608,757 

102.10 16 90,000 65,464 24,536 12,543,293 

17 60,000 51,832 8,168 12,491,461 

18 70,000 54,800 15,200 12,436,661 

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

102年度餘額轉入

103年度分配金額

103年巡守隊庶務費(103.1~12月)

103年巡守隊保險費(103.1~12月)

103年跆拳道教練費(103.1~12月)
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

20 99,200 0 99,200 12,436,661 

22 627,500 601,612 25,888 11,835,049 

25 3,000 2,800 200 11,832,249 

103.1 20 20,000 20,000 0 11,812,249 

21 5,000 5,000 0 11,807,249 

22 5,000 0 5,000 11,807,249 

23 10,000 10,000 0 11,797,249 

24 5,000 0 5,000 11,797,249 

年終發放65歲以上老人海鮮丸暨環
保宣導活動(103.1~2月)

辦理春節環保宣導發放里民禮盒
(103.1.~2月)

辦理春節環保宣導發放里民禮盒工
作人員便當飲料(103.1~2月)

贊助南星游泳協會舉辦幹部文康暨
環保宣導活動(103.3.2)

贊助鳳林國小辦理102學年度兒童節
慶祝活動暨環保宣導活動(103.4.3)

贊助鳳林國小辦理102學年度母親節
慶祝活動暨環保宣導活動(103.5.3)

贊助鳳林國小家長會辦理委員志工
工作研習暨環保宣導活動
(103.4.12~13日)

贊助鳳林國中舉辦第35屆校慶暨102
學年度社區聯合運動會(103.3)
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

25 20,000 20,000 0 11,777,249 

26 20,000 20,000 0 11,757,249 

27 20,000 20,000 0 11,737,249 

28 96,000 93,440 2,560 11,643,809 

29 458,000 443,970 14,030 11,199,839 

103.2 14 438,240 438,240 0 10,761,599 

15 發放浴廁清潔劑暨環保宣導活動 113,693 112,826 867 10,648,773 

16 2,800 2,800 0 10,645,973 

17 20,000 20,000 0 10,625,973 

贊助鳳森敬老協會會員大會暨環保
宣導活動(103.3.22)

贊助高市海線教育發展促進會會員
大會暨環保宣導(103.3.16)

贊助高市沿海晨間運動養身協會會
員大會暨環保宣導(103.3.8)

環保宣導暨發放全里老人體重計活
動(103.3~4月)

辦理鄰長文康及巡守隊環保志工工
作研習暨環保宣導活動(103.3~4月)

慶祝端午節發放全里白米、糯米暨
環保宣導活動

慶祝端午節發放全里白米、糯米工
作人員便當

贊助南星游泳會舉辦南星盃國小水
上趣味競賽活動經費
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

103.4 26 20,000 20,000 0 10,605,973 

27 20,000 20,000 0 10,585,973 

28 15,000 15,000 0 10,570,973 

29 20,000 20,000 10,570,973 

30 20,000 20,000 0 10,550,973 

31 5,000 5,000 0 10,545,973 

32 5,000 5,000 0 10,540,973 

33 20,000 20,000 0 10,520,973 

34 15,000 15,000 0 10,505,973 

贊助鳳森敬老協會辦理自強活動暨
環保宣導活動

贊助沿海晨間運動養生協會辦理環保宣導
暨自強活動

贊助鳳林國小家長會舉辦謝師聯誼
暨環保宣導活動

贊助鳳森敬老協會舉辦志工聯誼暨
環保宣導活動

贊助鳳林國中家長會舉辦師聯誼暨
環保宣導活動

贊助鳳林國中舉辦第33屆畢業典禮
暨環保宣導活動

贊助鳳林國中舉辦校園音樂會暨環
保宣導活動

贊助健青敬老協會舉辦關懷弱勢老
人暨環保宣導活動

贊助婦女關懷協會辦理母親節晚會
暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

35 15,000 15,000 0 10,490,973 

36 5,000 5,000 0 10,485,973 

37 5,000 5,000 0 10,480,973 

38 20,000 20,000 0 10,460,973 

39 1,690,700 1,690,700 10,460,973 

40 外接自來水管暨環保宣導活動 50,000 47,886 2,114 10,413,087 

41 84,660 50,424 34,236 10,362,663 

42 1,280 1,280 10,362,663 

43 300,000 300,000 10,362,663 

贊助婦女關懷協會辦理關懷老人之
旅暨環保宣導活動

贊助義警中隊大林分隊辦理春安工
作暨環保宣導活動

贊助鳳林國小辦理69屆畢業典禮活
動

贊助婦女防火大林分隊辦理戶外常
訓活動

辦理103年全民親子暨環保宣導活動

追加端午節白米、糯米暨環保宣導
活動

103年重陽敬老請柬

慶祝103年重陽65歲禮金
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

44 8,000 8,000 10,362,663 

45 26,880 26,880 10,362,663 

46 里辦公處印製環保宣導文具用品 10,000 9,790 210 10,352,873 

47 99,000 99,000 10,352,873 

48 498,000 481,490 16,510 9,871,383 

49 232,815 230,384 2,431 9,640,999 

50 2,800 2,800 0 9,638,199 

51 2,800 2,800 9,638,199 

52 巡守隊購置制服 46,000 44,000 2,000 9,594,199 

慶祝103年重陽敬老餐會卡拉OK等

辦理103年重陽敬老餐會水酒

慶祝103年重陽敬老餐會暨環保宣導
活動

慶祝中秋節發放日品禮盒暨環保宣
導活動

慶祝中秋節暨環保宣導發放洗衣精
活動

慶祝中秋節發放日品禮盒工作人員
便當

慶祝中秋節暨環保宣導發放洗衣精
工作人員便當
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

53 5,000 5,000 0 9,589,199 

103.7 13 跆拳道夏令營教練指導費 40,000 35,200 4,800 9,553,999 

14 購置巡守隊員用茶葉 20,000 20,000 0 9,533,999 

15 705,000 666,628 38,372 8,867,371 

16 126,900 93,483 33,417 8,773,888 

17 環保宣導暨發放全里春聯活動 105,750 84,600 21,150 8,689,288 

18 96,000 95,360 640 8,593,928 

19 96,000 94,400 1,600 8,499,528 

20 247,500 100,000 147,500 8,399,528 

贊助鳳林國小103年度暑假健康休閒
樂活班暨環保宣導

慶祝中秋節發放全戶食品禮盒暨環
保宣導活動

環保宣導暨發放104年日曆活動

慶祝重陽節暨環保宣導發放65歲以
上老人海鮮丸活動

慶祝元旦暨環保宣導發放65歲以上
老人香腸活動

慶祝重陽節暨環保宣導發放65歲以
上老人餐會活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

21 789,600 587,290 202,310 7,812,238 

22 2,800 2,800 7,812,238 

23 2,800 2,800 7,812,238 

24 發放春聯日曆工作人員便當 2,800 2,800 0 7,809,438 

25 購置巡邏箱 10,000 10,000 0 7,799,438 

26 72,000 72,000 0 7,727,438 

27 20,000 20,000 0 7,707,438 

28 5,000 5,000 0 7,702,438 

29 10,000 10,000 0 7,692,438 

慶祝中秋節發放食用油暨環保宣導
活動

慶祝中秋節發放食品禮盒暨環保宣
導工作人員便當

慶祝中秋節發放食用油暨環保宣導
活動工作人員便當

環保宣導暨發放鄰長巡守隊工作服
活動

贊助高雄市海線教育促進會辦理會
員志工聯誼暨環保宣導活動

贊助鳳林國小辦理103學年度校慶暨
社區聯合運動大會

贊助高雄市快樂健康促進會辦理88
有愛幸福滿載暨節能減碳活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

30 15,000 15,000 0 7,677,438 

31 1,280 1,280 0 7,676,158 

32 300,000 298,000 2,000 7,378,158 

33 8,000 8,000 0 7,370,158 

34 26,880 26,880 0 7,343,278 

35 99,000 99,000 7,343,278 

103.9 2 環保宣導發放家戶白米活動 380,700 380,700 7,343,278 

3 2,800 2,800 7,343,278 

4 購置滅火器 15,600 13,200 2,400 7,330,078 

贊助高雄市婦女關懷協會舉辦中秋
聯歡會暨環保宣導活動

購買103年重陽節請柬

慶祝103年重陽節敬老禮金發放

辦理103年重陽節敬老餐會卡拉OK
費用

購買103年重陽節敬老餐會用水酒

辦理103年重陽節敬老餐會暨環保宣
導活動

環保宣導發放家戶白米活動志工便
當
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

5 17,970 17,970 0 7,312,108 

6 24,000 24,000 0 7,288,108 

7 影印機修繕費 20,000 12,094 7,906 7,276,014 

103.10 11 20,000 20,000 0 7,256,014 

12 20,000 20,000 0 7,236,014 

13 購置滅火器（追加） 2,400 2,200 200 7,233,814 

14 850,800 850,800 7,233,814 

15 2,800 2,800 7,233,814 

16 90,000 90,000 7,233,814 

環保宣導暨節約用電發放日用品組
活動

環保宣導暨志工幹部研習及業務檢
討餐會活動

贊助鳳林國小家長會敬師聯誼暨環
保宣導活動

贊助鳳林國中家長委員會敬師聯誼
暨環保宣導活動

辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動
發放食品禮盒組

辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動
發放食品禮盒組工作人員便當

104年巡守隊庶務費
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

17 60,000 60,000 7,233,814 

18 80,000 80,000 7,233,814 

19 里辦公處設備修繕 20,000 20,000 7,233,814 

20 20,000 20,000 7,233,814 

21 425,400 425,400 7,233,814 

22 2,800 2,800 7,233,814 

23 20,000 20,000 7,233,814 

24 10,000 10,000 7,233,814 

103.11 3 795,200 795,200 7,233,814 

104年巡守隊保險費

104年跆拳道教練費

里辦公處印製環保宣導文宣及文具
用品

辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動
發放白米

辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動
發放白米工作人員便當

贊助高雄市婦女關懷協會舉辦會員
大會暨隨手做環保宣導活動

贊助高雄市婦女關懷協會舉辦關懷慰問弱
勢團體參訪、會員、志工戶外知性之旅-「
把愛傳出去-善的良性循環」關懷弱勢活動

慶祝春節家戶發放食用油暨環保宣
導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

合        計 12,608,757 11,109,148 5,374,943 5,734,205 7,233,814 

可申請額度 7,233,814 
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

7,535,682 7,535,682 

5,073,075 12,608,757 

102.10 16 90,000 65,464 24,536 12,543,293 

17 60,000 51,832 8,168 12,491,461 5.1

18 70,000 54,800 15,200 12,436,661 

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

102年度餘額轉入

103年度分配金額
1-3月1879328+4-6月1809092+7-9月
1164997+10月167368+11月52290

103年巡守隊庶務費(103.1~12月)

1月清潔3000/2.13+2月份清潔油費電
費4998/3.24+4月電費油費清潔費
12547/6.10+電費油費清潔費
7677/7.9+電費油費清潔費
11516/10.2+信箱清潔費油費
7100/10.29+電費清潔費油費
12871/12.22+電費清潔費油費
5755/12.26

103年巡守隊保險費(103.1~12月)

103年跆拳道教練費(103.1~12月)

1月4600/2.13+2月4600/3.24+3
月3600/5.6+4月5000/6.10+5月
4000/6.10+6月4000/8.7+7-8月
10000/10.2+9月4000/10.29+10-
11月10000/12.22+12月
5000/12.26
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

20 99,200 0 99,200 12,436,661 

22 627,500 601,612 25,888 11,835,049 3/4

25 3,000 2,800 200 11,832,249 5/20

103.1 20 20,000 20,000 0 11,812,249 3/19

21 5,000 5,000 0 11,807,249 5/6

22 5,000 0 5,000 11,807,249 

23 10,000 10,000 0 11,797,249 5/6

24 5,000 0 5,000 11,797,249 

年終發放65歲以上老人海鮮丸暨環
保宣導活動(103.1~2月)

這筆已102.12.31已登帳，餘額也已轉
入，故執行剩餘金額不能變動不然會
亂掉，但直接刪除也可以，因為可能
里辦報執行為103年度，所以才留著

辦理春節環保宣導發放里民禮盒
(103.1.~2月)

辦理春節環保宣導發放里民禮盒工
作人員便當飲料(103.1~2月)

贊助南星游泳協會舉辦幹部文康暨
環保宣導活動(103.3.2)

贊助鳳林國小辦理102學年度兒童節
慶祝活動暨環保宣導活動(103.4.3)

贊助鳳林國小辦理102學年度母親節
慶祝活動暨環保宣導活動(103.5.3)

贊助鳳林國小家長會辦理委員志工
工作研習暨環保宣導活動
(103.4.12~13日)

贊助鳳林國中舉辦第35屆校慶暨102
學年度社區聯合運動會(103.3)
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

25 20,000 20,000 0 11,777,249 5/6

26 20,000 20,000 0 11,757,249 5/6

27 20,000 20,000 0 11,737,249 3/24

28 96,000 93,440 2,560 11,643,809 3/19

29 458,000 443,970 14,030 11,199,839 

103.2 14 438,240 438,240 0 10,761,599 

15 發放浴廁清潔劑暨環保宣導活動 113,693 112,826 867 10,648,773 7/4

16 2,800 2,800 0 10,645,973 7/8

17 20,000 20,000 0 10,625,973 6/20

贊助鳳森敬老協會會員大會暨環保
宣導活動(103.3.22)

贊助高市海線教育發展促進會會員
大會暨環保宣導(103.3.16)

贊助高市沿海晨間運動養身協會會
員大會暨環保宣導(103.3.8)

環保宣導暨發放全里老人體重計活
動(103.3~4月)

辦理鄰長文康及巡守隊環保志工工
作研習暨環保宣導活動(103.3~4月)

評審費8000/2.18+435970/4.1

慶祝端午節發放全里白米、糯米暨
環保宣導活動

與103.4第41案併計488664/9.12

慶祝端午節發放全里白米、糯米工
作人員便當

贊助南星游泳會舉辦南星盃國小水
上趣味競賽活動經費
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

103.4 26 20,000 20,000 0 10,605,973 6/20

27 20,000 20,000 0 10,585,973 6/20

28 15,000 15,000 0 10,570,973 7/9

29 20,000 20,000 10,570,973 

30 20,000 20,000 0 10,550,973 7/9

31 5,000 5,000 0 10,545,973 9/19

32 5,000 5,000 0 10,540,973 9/19

33 20,000 20,000 0 10,520,973 6/20

34 15,000 15,000 0 10,505,973 7/16

贊助鳳森敬老協會辦理自強活動暨
環保宣導活動

贊助沿海晨間運動養生協會辦理環保宣導
暨自強活動

贊助鳳林國小家長會舉辦謝師聯誼
暨環保宣導活動

贊助鳳森敬老協會舉辦志工聯誼暨
環保宣導活動

贊助鳳林國中家長會舉辦師聯誼暨
環保宣導活動

贊助鳳林國中舉辦第33屆畢業典禮
暨環保宣導活動

贊助鳳林國中舉辦校園音樂會暨環
保宣導活動

贊助健青敬老協會舉辦關懷弱勢老
人暨環保宣導活動

贊助婦女關懷協會辦理母親節晚會
暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

35 15,000 15,000 0 10,490,973 7/16

36 5,000 5,000 0 10,485,973 6/10

37 5,000 5,000 0 10,480,973 7/16

38 20,000 20,000 0 10,460,973 6/10

39 1,690,700 1,690,700 10,460,973 

40 外接自來水管暨環保宣導活動 50,000 47,886 2,114 10,413,087 6/5

41 84,660 50,424 34,236 10,362,663 9/12

42 1,280 1,280 10,362,663 

43 300,000 300,000 10,362,663 

贊助婦女關懷協會辦理關懷老人之
旅暨環保宣導活動

贊助義警中隊大林分隊辦理春安工
作暨環保宣導活動

贊助鳳林國小辦理69屆畢業典禮活
動

贊助婦女防火大林分隊辦理戶外常
訓活動

辦理103年全民親子暨環保宣導活動

追加端午節白米、糯米暨環保宣導
活動

103年重陽敬老請柬

慶祝103年重陽65歲禮金
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

44 8,000 8,000 10,362,663 

45 26,880 26,880 10,362,663 

46 里辦公處印製環保宣導文具用品 10,000 9,790 210 10,352,873 

47 99,000 99,000 10,352,873 

48 498,000 481,490 16,510 9,871,383 10/16

49 232,815 230,384 2,431 9,640,999 9/16

50 2,800 2,800 0 9,638,199 9/10

51 2,800 2,800 9,638,199 

52 巡守隊購置制服 46,000 44,000 2,000 9,594,199 7/8

慶祝103年重陽敬老餐會卡拉OK等

辦理103年重陽敬老餐會水酒

影印紙及碳粉8120/5.9+影印紙
1670/12.9

慶祝103年重陽敬老餐會暨環保宣導
活動

慶祝中秋節發放日品禮盒暨環保宣
導活動

慶祝中秋節暨環保宣導發放洗衣精
活動

慶祝中秋節發放日品禮盒工作人員
便當

慶祝中秋節暨環保宣導發放洗衣精
工作人員便當
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

53 5,000 5,000 0 9,589,199 8/22

103.7 13 跆拳道夏令營教練指導費 40,000 35,200 4,800 9,553,999 9/5

14 購置巡守隊員用茶葉 20,000 20,000 0 9,533,999 8/22

15 705,000 666,628 38,372 8,867,371 9/26

16 126,900 93,483 33,417 8,773,888 12/31

17 環保宣導暨發放全里春聯活動 105,750 84,600 21,150 8,689,288 12/31

18 96,000 95,360 640 8,593,928 10/9

19 96,000 94,400 1,600 8,499,528 12/31

20 247,500 100,000 147,500 8,399,528 10/9

贊助鳳林國小103年度暑假健康休閒
樂活班暨環保宣導

慶祝中秋節發放全戶食品禮盒暨環
保宣導活動

環保宣導暨發放104年日曆活動

慶祝重陽節暨環保宣導發放65歲以
上老人海鮮丸活動

慶祝元旦暨環保宣導發放65歲以上
老人香腸活動

慶祝重陽節暨環保宣導發放65歲以
上老人餐會活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

21 789,600 587,290 202,310 7,812,238 9/26

22 2,800 2,800 7,812,238 

23 2,800 2,800 7,812,238 

24 發放春聯日曆工作人員便當 2,800 2,800 0 7,809,438 12/26

25 購置巡邏箱 10,000 10,000 0 7,799,438 11/11

26 72,000 72,000 0 7,727,438 9/26

27 20,000 20,000 0 7,707,438 9/4

28 5,000 5,000 0 7,702,438 12/22

29 10,000 10,000 0 7,692,438 9/4

慶祝中秋節發放食用油暨環保宣導
活動

慶祝中秋節發放食品禮盒暨環保宣
導工作人員便當

慶祝中秋節發放食用油暨環保宣導
活動工作人員便當

環保宣導暨發放鄰長巡守隊工作服
活動

贊助高雄市海線教育促進會辦理會
員志工聯誼暨環保宣導活動

贊助鳳林國小辦理103學年度校慶暨
社區聯合運動大會

贊助高雄市快樂健康促進會辦理88
有愛幸福滿載暨節能減碳活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

30 15,000 15,000 0 7,677,438 10/29

31 1,280 1,280 0 7,676,158 10/2

32 300,000 298,000 2,000 7,378,158 10/21

33 8,000 8,000 0 7,370,158 10/13

34 26,880 26,880 0 7,343,278 10/9

35 99,000 99,000 7,343,278 

103.9 2 環保宣導發放家戶白米活動 380,700 380,700 7,343,278 取消辦理

3 2,800 2,800 7,343,278 

4 購置滅火器 15,600 13,200 2,400 7,330,078 11/10

贊助高雄市婦女關懷協會舉辦中秋
聯歡會暨環保宣導活動

購買103年重陽節請柬

慶祝103年重陽節敬老禮金發放

辦理103年重陽節敬老餐會卡拉OK
費用

購買103年重陽節敬老餐會用水酒

辦理103年重陽節敬老餐會暨環保宣
導活動

環保宣導發放家戶白米活動志工便
當
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

5 17,970 17,970 0 7,312,108 11/19

6 24,000 24,000 0 7,288,108 10/15

7 影印機修繕費 20,000 12,094 7,906 7,276,014 10/9

103.10 11 20,000 20,000 0 7,256,014 12/4

12 20,000 20,000 0 7,236,014 12/4

13 購置滅火器（追加） 2,400 2,200 200 7,233,814 12/17

14 850,800 850,800 7,233,814 

15 2,800 2,800 7,233,814 

16 90,000 90,000 7,233,814 

環保宣導暨節約用電發放日用品組
活動

環保宣導暨志工幹部研習及業務檢
討餐會活動

贊助鳳林國小家長會敬師聯誼暨環
保宣導活動

贊助鳳林國中家長委員會敬師聯誼
暨環保宣導活動

辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動
發放食品禮盒組

104年度執行

辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動
發放食品禮盒組工作人員便當

104年度執行

104年巡守隊庶務費 104年度執行
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

17 60,000 60,000 7,233,814 

18 80,000 80,000 7,233,814 

19 里辦公處設備修繕 20,000 20,000 7,233,814 

20 20,000 20,000 7,233,814 

21 425,400 425,400 7,233,814 

22 2,800 2,800 7,233,814 

23 20,000 20,000 7,233,814 

24 10,000 10,000 7,233,814 

103.11 3 795,200 795,200 7,233,814 

104年巡守隊保險費 104年度執行

104年跆拳道教練費 104年度執行

104年度執行

里辦公處印製環保宣導文宣及文具
用品

104年度執行

辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動
發放白米

104年度執行

辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動
發放白米工作人員便當

104年度執行

贊助高雄市婦女關懷協會舉辦會員
大會暨隨手做環保宣導活動

贊助高雄市婦女關懷協會舉辦關懷慰問弱
勢團體參訪、會員、志工戶外知性之旅-「
把愛傳出去-善的良性循環」關懷弱勢活動

慶祝春節家戶發放食用油暨環保宣
導活動

104年度執行
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

合        計 12,608,757 11,109,148 5,374,943 5,734,205 7,233,814 

可申請額度 7,233,814 
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

9,216,705 9,216,705 

5,073,075 14,289,780 

102.7 47 慶祝春節家戶發放春聯暨環保宣導活動 112,700 112,378 322 14,177,402 

102.10 39 625,320 583,584 41,736 13,593,818 

40 99,000 0 99,000 13,593,818 

41 728,000 728,000 0 12,865,818 

42 3,000 2,100 900 12,863,718 

102.11 14 218,700 211,423 7,277 12,652,295 

103.1 43 5,000 0 5,000 12,652,295 

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

102年度餘額轉入

103年度分配金額

慶祝春節家戶發放日用品、食品禮盒暨
環保宣導活動(103.1.14~15)

志工幹部生態研習暨環保宣導(103.1.4~5)

全民親子旅遊暨環保宣導（含評審費）
(103.3.22~23)

春節發放日用品暨環保宣導工作人員便
當(103.1.14~15)

慶祝春節家戶發放白米(103.1)

贊助鳳林國中校慶暨社區運動會
(103.3.6~7)
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

44 309,700 309,700 0 12,342,595 

45 97,800 88,220 9,580 12,254,375 

46 504,630 500,435 4,195 11,753,940 

47 5,000 5,000 0 11,748,940 

48 98,000 98,000 0 11,650,940 

49 3,000 2,170 830 11,648,770 

50 3,000 2,100 900 11,646,670 

51 10,000 10,000 0 11,636,670 

52 5,000 5,000 0 11,631,670 

53 5,000 0 5,000 11,631,670 

慶祝端午節發放白米、糯米暨環保宣導
活動(103.5)

慶祝端午節發放醬油暨環保宣導活動
(103.5)

慶祝元宵節發放日用品禮盒、洗衣精暨
環保宣導活動(103.2)

贊助鳳林國小家長會、志工生態研習暨
環保宣導活動(103.4)

全民親子旅遊工作人員服裝費用(103.3)

慶祝元宵節發放日用品禮盒、洗衣精暨
環保宣導活動工作人員便當(103.2)

慶祝端午節發放白米、糯米、醬油暨環
保宣導活動工作人員便當(103.5)

贊助鳳興敬老協會會員大會暨環保宣導
活動(103.1.24)

贊助鳳林國小慶祝兒童節暨環保宣導活
動(103.4.3)

贊助鳳林國小辦理102學年度母親節慶祝
活動暨環保宣導活動(103.5.3)
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

54 960,000 282,160 677,840 11,349,510 

103.2 39 里民烘培班暨環保宣導活動 45,000 30,992 14,008 11,318,518 

40 慶祝母親節發放康乃馨暨環保宣導活動 18,000 18,000 0 11,300,518 

41 20,000 20,000 0 11,280,518 

42 20,000 20,000 0 11,260,518 

43 5,000 5,000 11,260,518 

103.4 70 163,000 105,755 57,245 11,154,763 

71 114,100 110,840 3,260 11,043,923 

72 5,000 5,000 0 11,038,923 

73 5,000 5,000 0 11,033,923 

全民親子旅遊暨環保宣導活動(追加款)

贊助鳳興敬老協會會員生態研習暨環保
宣導活動

贊助鳳興社區發展協會幹部、志工生態
研習暨環保宣導活動

贊助小港分局義警中隊大林分隊舉辦春
安工作檢討暨環保宣導

104年日曆發放暨環保宣導活動

104年春聯發放暨環保宣導活動

贊助鳳林國小家長會謝師聯誼暨環保宣
導活動

贊助鳳林國中家長會謝師聯誼暨環保宣
導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

74 贊助鳳林國小畢業典禮暨環保宣導活動 5,000 5,000 0 11,028,923 

75 里辦公處印表機墨水匣 2,100 2,100 0 11,026,823 

76 里辦公處影印機碳粉 6,400 6,400 0 11,020,423 

77 3,000 3,000 11,020,423 

78 10,000 10,000 0 11,010,423 

79 10,000 10,000 0 11,000,423 

80 辦理重陽節敬老餐會暨環保宣導活動 180,000 172,000 8,000 10,828,423 

81 33,000 18,215 14,785 10,810,208 

82 150,000 150,000 0 10,660,208 

83 90,000 90,000 0 10,570,208 

104年日曆、春聯發放暨環保宣導活動工
作人員便當

贊助鳳林國中舉辦校園音樂會暨環保宣
導活動

贊助鳳興環保促進會會員大會暨環保宣
導活動

辦理重陽節敬老餐會暨環保宣導活動雜
支

辦理重陽節敬老禮金發放暨環保宣導活
動

辦理重陽節敬老禮品發放暨環保宣導活
動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

84 815,000 766,360 48,640 9,803,848 

85 慶祝中秋節家戶發放洗衣精暨環保宣導 152,405 150,535 1,870 9,653,313 

86 慶祝中秋節家戶發放白米暨環保宣導 244,500 226,044 18,456 9,427,269 

87 3,000 2,100 900 9,425,169 

88 慶祝端午節發放食用油暨環保宣導 456,400 360,900 95,500 9,064,269 

89 贊助鳳林國中畢業典禮暨環保宣導活動 5,000 5,000 0 9,059,269 

90 8,150 3,080 5,070 9,056,189 

91 9,780 9,780 9,056,189 

92 5,000 5,000 0 9,051,189 

93 5,000 5,000 0 9,046,189 

慶祝中秋節家戶發放食品禮盒暨環保宣
導

慶祝中秋節家戶發放物品暨環保宣導工
作人員便當

慶祝端午節發放白米暨環保宣導（追加
）

慶祝端午節發放糯米暨環保宣導（追加
）

贊助鳳林國小103年度暑假健康休閒樂活
班暨環保宣導

贊助義警中隊大林分隊辦理觀摩自強活
動暨環保宣導
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

103.7 45 辦理里民手工皂研習暨環保宣導活動 86,200 45,000 41,200 9,001,189 

46 756,712 463,680 293,032 8,537,509 

47 里辦公處購置傳真機碳粉 5,600 3,600 2,000 8,533,909 

48 贊助鳳林國中綜合教室器材維修費用 30,000 30,000 0 8,503,909 

49 489,000 342,930 146,070 8,160,979 

50 3,000 3,000 0 8,157,979 

103.9 12 慶祝重陽節追加發放敬老禮金活動 3,500 2,000 1,500 8,155,979 

13 慶祝重陽節追加發放敬老禮品活動 2,100 1,200 900 8,154,779 

103.10 40             195,600 195,600 8,154,779 

41 慶祝元旦家戶發放白米暨環保宣導活動             244,500 235,467 9,033 7,919,312 

慶祝中秋節發放日用品禮盒暨環保宣導
活動

慶祝中秋節家戶發放食用油暨環保宣導
活動

贊助鳳林國小校慶暨社區聯合運動大會
費用

慶祝元旦家戶發放食用油暨環保宣導活
動



第 49 頁，共 95 頁

月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

42               97,800 96,900 900 7,822,412 

43               97,800 97,800 7,822,412 

44 里民早安健行活動暨環保宣導             184,000 165,300 18,700 7,657,112 

45 慶祝春節家戶白米發放暨環保宣導             244,500 244,500 7,657,112 

46 慶祝春節家戶食品禮盒發放暨環保宣導             978,000 978,000 7,657,112 

47                 3,000 2,100 900 7,655,012 

48                 3,000 3,000 7,655,012 

49               20,000 20,000 7,655,012 

50 里民手工皂研習暨環保宣導活動               86,000 85,000 1,000 7,570,012 

51             358,600 358,600 7,570,012 

慶祝元旦家戶發放衛生紙暨環保宣導活
動

慶祝春節家戶發放垃圾袋暨環保宣導活
動

慶祝元旦暨環保宣導活動工作人員便當
費用

慶祝春節暨環保宣導活動工作人員便當
費用

贊助鳳興環保促進會志工生態研習暨環
保宣導活動經費

慶祝104年度端午節糯米、白米發放暨環保
宣導
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

52                 3,000 3,000 7,570,012 

53                 5,000 5,000 0 7,565,012 

54                 5,000 5,000 0 7,560,012 

55               40,000 28,520 11,480 7,531,492 

103.11 12             456,400 456,400 7,531,492 

13             489,000 489,000 7,531,492 

14 辦理里民紙粘土捏塑班暨環保宣導活動               38,000 38,000 7,531,492 

合        計 14,289,780 11,207,997 6,758,288 4,449,709 7,531,492 

可申請額度 7,531,492 

慶祝104年度端午節糯米、白米發放暨環保
宣導工作人員便當

贊助鳳林國中家長會敬師聯誼暨環保宣
導活動經費

贊助鳳林國小家長會敬師聯誼暨環保宣
導活動經費

贊助鳳林國中改善及充實教學環境設備
經費

慶祝春節家戶發放純葡萄籽油暨環保宣
導活動

慶祝春節家戶發放日用品組合暨環保宣
導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

9,216,705 9,216,705 

5,073,075 14,289,780 

102.7 47 慶祝春節家戶發放春聯暨環保宣導活動 112,700 112,378 322 14,177,402 1/17

102.10 39 625,320 583,584 41,736 13,593,818 

40 99,000 0 99,000 13,593,818 

41 728,000 728,000 0 12,865,818 

42 3,000 2,100 900 12,863,718 1/21

102.11 14 218,700 211,423 7,277 12,652,295 211423/4.11

103.1 43 5,000 0 5,000 12,652,295 

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

102年度餘額轉入

103年度分配金額
1-3月1879328+4-6月1809092+7-9月
1164997+10月167368+11月52290

慶祝春節家戶發放日用品、食品禮盒暨
環保宣導活動(103.1.14~15)

毛巾125019/3.4+禮盒(肉乾肉
絲)458565/3.25

志工幹部生態研習暨環保宣導(103.1.4~5)

這筆已102.12.31已登帳，餘額也已轉入
，故執行剩餘金額不能變動不然會亂
掉，但直接刪除也可以，因為可能里
辦報執行為103年度，所以才留著

全民親子旅遊暨環保宣導（含評審費）
(103.3.22~23)

評審費6000/3.14+722000（併1月54案，
合計旅遊核銷1004160）/4.15

春節發放日用品暨環保宣導工作人員便
當(103.1.14~15)

慶祝春節家戶發放白米(103.1)

贊助鳳林國中校慶暨社區運動會
(103.3.6~7)
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

44 309,700 309,700 0 12,342,595 

45 97,800 88,220 9,580 12,254,375 6/16

46 504,630 500,435 4,195 11,753,940 4/11

47 5,000 5,000 0 11,748,940 4/25

48 98,000 98,000 0 11,650,940 3/7

49 3,000 2,170 830 11,648,770 2/20

50 3,000 2,100 900 11,646,670 6/9

51 10,000 10,000 0 11,636,670 2/13

52 5,000 5,000 0 11,631,670 5/1

53 5,000 0 5,000 11,631,670 

慶祝端午節發放白米、糯米暨環保宣導
活動(103.5)

與4月第90案併計312780/8.5

慶祝端午節發放醬油暨環保宣導活動
(103.5)

慶祝元宵節發放日用品禮盒、洗衣精暨
環保宣導活動(103.2)

贊助鳳林國小家長會、志工生態研習暨
環保宣導活動(103.4)

全民親子旅遊工作人員服裝費用(103.3)

慶祝元宵節發放日用品禮盒、洗衣精暨
環保宣導活動工作人員便當(103.2)

慶祝端午節發放白米、糯米、醬油暨環
保宣導活動工作人員便當(103.5)

贊助鳳興敬老協會會員大會暨環保宣導
活動(103.1.24)

贊助鳳林國小慶祝兒童節暨環保宣導活
動(103.4.3)

贊助鳳林國小辦理102學年度母親節慶祝
活動暨環保宣導活動(103.5.3)
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

54 960,000 282,160 677,840 11,349,510 4/15

103.2 39 里民烘培班暨環保宣導活動 45,000 30,992 14,008 11,318,518 

40 慶祝母親節發放康乃馨暨環保宣導活動 18,000 18,000 0 11,300,518 5/20

41 20,000 20,000 0 11,280,518 5/13

42 20,000 20,000 0 11,260,518 5/29

43 5,000 5,000 11,260,518 

103.4 70 163,000 105,755 57,245 11,154,763 12/31

71 114,100 110,840 3,260 11,043,923 12/31

72 5,000 5,000 0 11,038,923 6/26

73 5,000 5,000 0 11,033,923 7/8

全民親子旅遊暨環保宣導活動(追加款)

18992/5.15+講師費12000/6.12

贊助鳳興敬老協會會員生態研習暨環保
宣導活動

贊助鳳興社區發展協會幹部、志工生態
研習暨環保宣導活動

贊助小港分局義警中隊大林分隊舉辦春
安工作檢討暨環保宣導

104年日曆發放暨環保宣導活動

104年春聯發放暨環保宣導活動

贊助鳳林國小家長會謝師聯誼暨環保宣
導活動

贊助鳳林國中家長會謝師聯誼暨環保宣
導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註
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74 贊助鳳林國小畢業典禮暨環保宣導活動 5,000 5,000 0 11,028,923 7/8

75 里辦公處印表機墨水匣 2,100 2,100 0 11,026,823 4/25

76 里辦公處影印機碳粉 6,400 6,400 0 11,020,423 5/12

77 3,000 3,000 11,020,423 

78 10,000 10,000 0 11,010,423 9/11

79 10,000 10,000 0 11,000,423 5/9

80 辦理重陽節敬老餐會暨環保宣導活動 180,000 172,000 8,000 10,828,423 10/16

81 33,000 18,215 14,785 10,810,208 

82 150,000 150,000 0 10,660,208 

83 90,000 90,000 0 10,570,208 

104年日曆、春聯發放暨環保宣導活動工
作人員便當

贊助鳳林國中舉辦校園音樂會暨環保宣
導活動

贊助鳳興環保促進會會員大會暨環保宣
導活動

辦理重陽節敬老餐會暨環保宣導活動雜
支

請柬990/9.19+清潔費2000/10.6+卡拉
OK6000/10.6+水酒9225/10.15

辦理重陽節敬老禮金發放暨環保宣導活
動

與9月第12案併152000/10.14

辦理重陽節敬老禮品發放暨環保宣導活
動

併9月第13案合計91200/10.6
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84 815,000 766,360 48,640 9,803,848 9/26

85 慶祝中秋節家戶發放洗衣精暨環保宣導 152,405 150,535 1,870 9,653,313 9/26

86 慶祝中秋節家戶發放白米暨環保宣導 244,500 226,044 18,456 9,427,269 12/3

87 3,000 2,100 900 9,425,169 9/12

88 慶祝端午節發放食用油暨環保宣導 456,400 360,900 95,500 9,064,269 7/29

89 贊助鳳林國中畢業典禮暨環保宣導活動 5,000 5,000 0 9,059,269 9/11

90 8,150 3,080 5,070 9,056,189 8/5

91 9,780 9,780 9,056,189 

92 5,000 5,000 0 9,051,189 8/14

93 5,000 5,000 0 9,046,189 5/29

慶祝中秋節家戶發放食品禮盒暨環保宣
導

慶祝中秋節家戶發放物品暨環保宣導工
作人員便當

慶祝端午節發放白米暨環保宣導（追加
）

慶祝端午節發放糯米暨環保宣導（追加
）

贊助鳳林國小103年度暑假健康休閒樂活
班暨環保宣導

贊助義警中隊大林分隊辦理觀摩自強活
動暨環保宣導
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103.7 45 辦理里民手工皂研習暨環保宣導活動 86,200 45,000 41,200 9,001,189 

46 756,712 463,680 293,032 8,537,509 9/26

47 里辦公處購置傳真機碳粉 5,600 3,600 2,000 8,533,909 8/1

48 贊助鳳林國中綜合教室器材維修費用 30,000 30,000 0 8,503,909 10/6

49 489,000 342,930 146,070 8,160,979 9/26

50 3,000 3,000 0 8,157,979 12/15

103.9 12 慶祝重陽節追加發放敬老禮金活動 3,500 2,000 1,500 8,155,979 10/14

13 慶祝重陽節追加發放敬老禮品活動 2,100 1,200 900 8,154,779 10/6

103.10 40             195,600 195,600 8,154,779 

41 慶祝元旦家戶發放白米暨環保宣導活動             244,500 235,467 9,033 7,919,312 12/27

講師費7500/10.6+材料費37500/10.6

慶祝中秋節發放日用品禮盒暨環保宣導
活動

慶祝中秋節家戶發放食用油暨環保宣導
活動

贊助鳳林國小校慶暨社區聯合運動大會
費用

慶祝元旦家戶發放食用油暨環保宣導活
動
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42               97,800 96,900 900 7,822,412 12/17

43               97,800 97,800 7,822,412 

44 里民早安健行活動暨環保宣導             184,000 165,300 18,700 7,657,112 

45 慶祝春節家戶白米發放暨環保宣導             244,500 244,500 7,657,112 

46 慶祝春節家戶食品禮盒發放暨環保宣導             978,000 978,000 7,657,112 

47                 3,000 2,100 900 7,655,012 12/15

48                 3,000 3,000 7,655,012 

49               20,000 20,000 7,655,012 

50 里民手工皂研習暨環保宣導活動               86,000 85,000 1,000 7,570,012 

51             358,600 358,600 7,570,012 

慶祝元旦家戶發放衛生紙暨環保宣導活
動

慶祝春節家戶發放垃圾袋暨環保宣導活
動

104年度執行

玻璃組禮盒85800+水8000+毛巾
21450+餐盒50050(全為12/25)

104年度執行

104年度執行

慶祝元旦暨環保宣導活動工作人員便當
費用

慶祝春節暨環保宣導活動工作人員便當
費用

104年度執行

贊助鳳興環保促進會志工生態研習暨環
保宣導活動經費

104年度執行

講師費10000/12.17+材料75000/12.17

慶祝104年度端午節糯米、白米發放暨環保
宣導

104年度執行
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52                 3,000 3,000 7,570,012 

53                 5,000 5,000 0 7,565,012 12/1

54                 5,000 5,000 0 7,560,012 12/1

55               40,000 28,520 11,480 7,531,492 12/9

103.11 12             456,400 456,400 7,531,492 

13             489,000 489,000 7,531,492 

14 辦理里民紙粘土捏塑班暨環保宣導活動               38,000 38,000 7,531,492 

合        計 14,289,780 11,207,997 6,758,288 4,449,709 7,531,492 

可申請額度 7,531,492 

慶祝104年度端午節糯米、白米發放暨環保
宣導工作人員便當

104年度執行

贊助鳳林國中家長會敬師聯誼暨環保宣
導活動經費

贊助鳳林國小家長會敬師聯誼暨環保宣
導活動經費

贊助鳳林國中改善及充實教學環境設備
經費

慶祝春節家戶發放純葡萄籽油暨環保宣
導活動

104年度執行

慶祝春節家戶發放日用品組合暨環保宣
導活動

104年度執行

104年度賡續執行
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8,860,073 8,860,073 

5,073,075 13,933,148 

102.7 38 158,400 124,344 34,056 13,808,804 

102.10 27 259,740 0 259,740 13,808,804 

28 239,760 233,994 5,766 13,574,810 

29 119,880 0 119,880 13,574,810 

30 3,000 2,800 200 13,572,010 

33 873,200 873,200 0 12,698,810 

102.11 8 239,760 233,994 5,766 12,464,816 

103.1 30 20,000 19,750 250 12,445,066 

31 20,000 0 20,000 12,445,066 

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

102年度餘額轉入

103年度分配金額

辦理環保宣導103年春聯採購

慶祝春節家戶發放食用油暨環保宣導活動
(103.1)

慶祝春節家戶發放白米暨環保宣導活動
(103.1)

慶祝春節家戶發放洗衣精暨環保宣導活動
(103.1)

發放春節用品暨環保宣導工作人員便當茶
水(103.1)

103年度全民自強活動暨環保宣導(103.2~3
月)

環保宣導暨慶祝春節發放里民白米(103.1)

里辦公處印製環宣導文宣及文具用品
(103.3~12月)

里辦公處設備修繕(103.3~12月)
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32 5,000 0 5,000 12,445,066 

33 5,000 5,000 0 12,440,066 

34 10,000 10,000 0 12,430,066 

35 599,400 577,809 21,591 11,852,257 

36 3,000 2,800 200 11,849,457 

37 10,000 10,000 0 11,839,457 

38 5,000 5,000 0 11,834,457 

39 5,000 0 5,000 11,834,457 

40 10,000 10,000 0 11,824,457 

41 10,000 10,000 11,824,457 

42 768,000 447,906 320,094 11,376,551 

贊助鳳林國中舉辦第35屆校慶暨102學年
度社區聯合運動會(103.3)

贊助鳳林國小家長會辦理委員志工工作研
習暨環保宣導活動(103.4.12~13)

贊助民防大林分隊辦理春安研習暨環保宣
導活動(103.3.6)

環保宣導暨發放全里里民禮盒活動
(103.2~4月)

環保宣導暨發放全里里民禮盒活動工作人
員便當(103.2~4月)

贊助南星游泳協會舉辦幹部文康暨環保宣
導活動(103.3.2)

贊助鳳林國小辦理102學年度兒童節慶祝
活動暨環保宣導活動(103.4.3)

贊助鳳林國小辦理102學年度母親節慶祝
活動暨環保宣導活動(103.5.3)

贊助鳳林社區發展協會辦理環保宣導暨會
員大會

贊助高雄市快樂健康促進會辦理「嘉南文
化心靈之旅暨節能減碳宣導」活動

103年全民自強活動暨環保宣導(追加款)
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103.2 18 399,600 399,600 0 10,976,951 

19 3,000 2,660 340 10,974,291 

20 贊助鳳林國中辦理社區聯合運動會 5,000 5,000 10,974,291 

21 里辦公處印製環保宣導文具用品 20,000 20,000 10,974,291 

22 259,740 243,542 16,198 10,730,749 

23 環保宣導暨慶祝中秋節發放里民白米 500,000 440,775 59,225 10,289,974 

24 環保宣導暨慶祝中秋節發放里民食用油 260,000 231,162 28,838 10,058,812 

25 3,000 2,800 200 10,056,012 

26 環保宣導暨慶祝中秋節發放里民洗衣精 120,000 120,000 10,056,012 

27 環保宣導暨發放里民春聯組 160,000 145,000 15,000 9,911,012 

28 180,000 129,760 50,240 9,781,252 

29 10,000 10,000 0 9,771,252 

慶祝端午節發放白米、糯米暨環保宣導活
動

慶祝端午節發放白米、糯米暨環保宣導活
動工作人員便當

慶祝端午節發放里民食用油暨環保宣導活
動

慶祝中秋節發放白米食用油暨環保宣導活
動工作人員便當飲料

環保宣導暨發放104年日曆

贊助南星登山健行協會幹部會員志工聯誼
暨環保宣導
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30 3,000 3,000 9,771,252 

31 20,000 20,000 0 9,751,252 

32 10,000 10,000 9,751,252 

33 20,000 20,000 0 9,731,252 

34 180,000 180,000 9,731,252 

35 30,000 16,100 13,900 9,715,152 

36 慶祝重陽節發放敬老禮金或商品禮券 200,000 200,000 0 9,515,152 

37 慶祝重陽節發放敬老禮品組 120,000 108,502 11,498 9,406,650 

38 環保宣導暨慶祝端午節發放洗衣精活動 187,000 184,382 2,618 9,222,268 

103.4 54 贊助鳳林國小畢業典禮暨環保宣導活動 5,000 5,000 0 9,217,268 

55 20,000 20,000 0 9,197,268 

56 20,000 20,000 0 9,177,268 

發放104年春聯、日曆工作人員便當飲料

贊助義警中隊大林分隊春安研習暨環保宣
導活動

贊助鳳林太極拳協會舉辦會員文康暨環保
節能減碳宣導活動

贊助南星游泳協會舉辦南星盃水上活動暨
環保宣導

慶祝九九重陽辦理敬老餐會暨環保宣導活
動

辦理重陽敬老餐會、水酒、卡拉OK、場
地清潔佈置

贊助婦宣大林分隊舉辦戶外節能暨環保宣
導

贊助大林民防分隊舉辦幹部隊員守望相助
研習暨環保宣導
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103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

57 慶祝中秋節家戶發放禮盒暨環保宣導 800,000 767,520 32,480 8,409,748 

58 贊助鳳林國中畢業典禮暨環保宣導活動 5,000 5,000 0 8,404,748 

59 10,000 10,000 0 8,394,748 

60 10,000 10,000 0 8,384,748 

61 19,980 10,576 9,404 8,374,172 

62 5,000 5,000 0 8,369,172 

63 5,000 5,000 0 8,364,172 

64 3,000 3,000 0 8,361,172 

65 20,000 20,000 0 8,341,172 

66 20,000 20,000 0 8,321,172 

67 10,000 10,000 0 8,311,172 

68 20,000 20,000 0 8,291,172 

贊助婦女關懷協會舉辦關懷弱勢團體暨環
保宣導

贊助婦女關懷協會舉辦母親節文康聯歡暨
環保宣導

慶祝端午節發放白米、糯米暨環保宣導活
動（追加）

贊助鳳林國中家長會辦理謝師聯誼暨環保
宣導

贊助鳳林國小家長會辦理謝師聯誼暨環保
宣導活動

贊助鳳林國小辦理暑假健康休閒樂活暨環
保宣導

贊助活力社區發展協會舉辦幹部、會員社
區美化暨節能減碳宣導

贊助快樂健康促進會舉辦原住民文化之旅
暨節能減碳宣導活動

贊助沿海生態保護協會文康聯誼暨節能減
碳交通安全宣導

贊助義警中隊大林分隊辦理觀摩自強活動
暨環保宣導
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103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

69 贊助鳳林國中舉辦校園音樂會暨環保宣導 3,000 3,000 8,291,172 

103.7 36 501,820 462,480 39,340 7,828,692 

37 20,000 20,000 0 7,808,692 

38 10,000 10,000 7,808,692 

39 10,000 10,000 7,808,692 

40 10,000 10,000 7,808,692 

41 慶祝中秋節發放洗衣精暨環保宣導活動 185,130 184,008 1,122 7,624,684 

42 5,000 5,000 7,624,684 

43 10,000 10,000 0 7,614,684 

44 202,500 202,500 0 7,412,184 

103.9 8 環保宣導發放家戶白米活動 400,000 378,787 21,213 7,033,397 

9 環保宣導發放家戶白米活動志工便當 3,000 2,800 200 7,030,597 

慶祝中秋節發放日用品禮盒暨環保宣導活
動

贊助高市快樂健康促進會舉辦「88有愛~
幸福滿載暨節能減碳」活動

贊助高市活力社區發展協會辦理社區環境
環保宣導活動

贊助高市沿海守望相助促進會辦理幹部、
會員及志工會員大會暨環保宣導活動

贊助高市沿海環境守護協會舉辦會員大會
暨環保宣導活動

贊助鳳林國小辦理103學年度校慶暨社區
聯合運動大會

贊助高雄市單親關懷協會舉辦環境保護預
防疾病宣導活動

辦理環保宣導暨慶祝九九重陽節敬老餐會
活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

10 慶祝重陽節追加發放敬老禮金活動 10,000 8,000 2,000 7,022,597 

11 20,000 20,000 0 7,002,597 

103.10 25 5,000 5,000 0 6,997,597 

26 5,000 5,000 0 6,992,597 

27 10,000 10,000 6,992,597 

28 20,000 20,000 6,992,597 

29 20,000 20,000 6,992,597 

30 495,000 495,000 6,992,597 

31 300,000 300,000 6,992,597 

32 950,400 950,400 6,992,597 

33 3,000 3,000 6,992,597 

34 里辦公處印製環保宣導文宣及文具用品 20,000 20,000 6,992,597 

贊助高雄市南星游泳會舉辦志工幹部文康
活動暨環保宣導

贊助鳳林國小家長會敬師聯誼暨環保宣導
活動

贊助鳳林國中家長委員會敬師聯誼暨環保
宣導活動

贊助高市沿海環境守護協會辦理沿海環境
節能減碳活動

贊助高市民防大隊第一中隊大林分隊舉辦
守望相助研習暨環保節能減碳宣導活動

贊助高市小港區活力社區發展協會舉辦社
區環境美化暨節能減碳宣導活動

辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放里民白
米

辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放里民洗
衣精、洗碗精

辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放里民食
品禮盒

辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放白米等
物品工作人員便當、飲料
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

35 里辦公處設備修繕 20,000 20,000 6,992,597 

36 影印機租賃 30,000 30,000 6,992,597 

37 慶祝春節發放垃圾袋暨環保宣導活動 95,040 95,040 6,992,597 

38 20,000 20,000 6,992,597 

39 10,000 10,000 6,992,597 

103.11 4 慶祝春節家戶發放食用油暨環保宣導活動 555,800 555,800 6,992,597 

5 慶祝元宵節家戶發放白米暨環保宣導活動 500,000 500,000 6,992,597 

6 237,600 237,600 6,992,597 

7 3,000 3,000 6,992,597 

8 440,000 440,000 6,992,597 

9 3,000 3,000 6,992,597 

10 20,000 20,000 0 6,972,597 

贊助高雄市婦女關懷協會舉辦會員大會暨
隨手做環保宣導活動
贊助高雄市婦女關懷協會舉辦關懷慰問弱勢團體
參訪、會員、志工戶外知性之旅-「把愛傳出去-善
的良性循環」關懷弱勢暨回收再利用環保宣導活
動

慶祝元宵節家戶發放洗衣精暨環保宣導活
動

慶祝元宵節家戶發放白米暨環保宣導活動
工作人員便當

慶祝端午節家戶發放白米、糯米暨環保宣
導活動

慶祝端午節家戶發放白米、糯米暨環保宣
導活動工作人員便當

贊助高市沿海環境守護協會舉辦沿海環境
環保節能減碳宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

11 慶祝端午節家戶發放醬油暨環保宣導活動 148,500 148,500 6,972,597 

合        計 13,933,148 12,329,250 6,960,551 5,368,699 6,972,597 

可申請額度 6,972,597 
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

8,860,073 8,860,073 

5,073,075 13,933,148 

102.7 38 158,400 124,344 34,056 13,808,804 1/17

102.10 27 259,740 0 259,740 13,808,804 

28 239,760 233,994 5,766 13,574,810 

29 119,880 0 119,880 13,574,810 

30 3,000 2,800 200 13,572,010 2/7

33 873,200 873,200 0 12,698,810 

102.11 8 239,760 233,994 5,766 12,464,816 4/11

103.1 30 20,000 19,750 250 12,445,066 

31 20,000 0 20,000 12,445,066 

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

102年度餘額轉入

103年度分配金額
1-3月1879328+4-6月1809092+7-9月
1164997+10月167368+11月52290

辦理環保宣導103年春聯採購

慶祝春節家戶發放食用油暨環保宣導活動
(103.1)

慶祝春節家戶發放白米暨環保宣導活動
(103.1)

與102年11月第8案併計467988/4.11

慶祝春節家戶發放洗衣精暨環保宣導活動
(103.1)

發放春節用品暨環保宣導工作人員便當茶
水(103.1)

103年度全民自強活動暨環保宣導(103.2~3
月)

評選及交通費8216/3.4+864984與追加
款(1月第42案)合併共1312890/4.23

環保宣導暨慶祝春節發放里民白米(103.1)

里辦公處印製環宣導文宣及文具用品
(103.3~12月)

碳粉匣19750/6.3

里辦公處設備修繕(103.3~12月)
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

32 5,000 0 5,000 12,445,066 

33 5,000 5,000 0 12,440,066 5/6

34 10,000 10,000 0 12,430,066 3/17

35 599,400 577,809 21,591 11,852,257 4/22

36 3,000 2,800 200 11,849,457 3/25

37 10,000 10,000 0 11,839,457 3/17

38 5,000 5,000 0 11,834,457 5/6

39 5,000 0 5,000 11,834,457 

40 10,000 10,000 0 11,824,457 3/4

41 10,000 10,000 11,824,457 

42 768,000 447,906 320,094 11,376,551 4/23

贊助鳳林國中舉辦第35屆校慶暨102學年
度社區聯合運動會(103.3)

贊助鳳林國小家長會辦理委員志工工作研
習暨環保宣導活動(103.4.12~13)

贊助民防大林分隊辦理春安研習暨環保宣
導活動(103.3.6)

環保宣導暨發放全里里民禮盒活動
(103.2~4月)

環保宣導暨發放全里里民禮盒活動工作人
員便當(103.2~4月)

贊助南星游泳協會舉辦幹部文康暨環保宣
導活動(103.3.2)

贊助鳳林國小辦理102學年度兒童節慶祝
活動暨環保宣導活動(103.4.3)

贊助鳳林國小辦理102學年度母親節慶祝
活動暨環保宣導活動(103.5.3)

贊助鳳林社區發展協會辦理環保宣導暨會
員大會

贊助高雄市快樂健康促進會辦理「嘉南文
化心靈之旅暨節能減碳宣導」活動

103年全民自強活動暨環保宣導(追加款)
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

103.2 18 399,600 399,600 0 10,976,951 

19 3,000 2,660 340 10,974,291 6/10

20 贊助鳳林國中辦理社區聯合運動會 5,000 5,000 10,974,291 

21 里辦公處印製環保宣導文具用品 20,000 20,000 10,974,291 

22 259,740 243,542 16,198 10,730,749 6/16

23 環保宣導暨慶祝中秋節發放里民白米 500,000 440,775 59,225 10,289,974 12/3

24 環保宣導暨慶祝中秋節發放里民食用油 260,000 231,162 28,838 10,058,812 10/23

25 3,000 2,800 200 10,056,012 10/2

26 環保宣導暨慶祝中秋節發放里民洗衣精 120,000 120,000 10,056,012 

27 環保宣導暨發放里民春聯組 160,000 145,000 15,000 9,911,012 12/31

28 180,000 129,760 50,240 9,781,252 12/31

29 10,000 10,000 0 9,771,252 3/17

慶祝端午節發放白米、糯米暨環保宣導活
動

與103.4第61案併計410176/9.12

慶祝端午節發放白米、糯米暨環保宣導活
動工作人員便當

慶祝端午節發放里民食用油暨環保宣導活
動

慶祝中秋節發放白米食用油暨環保宣導活
動工作人員便當飲料

環保宣導暨發放104年日曆

贊助南星登山健行協會幹部會員志工聯誼
暨環保宣導
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

30 3,000 3,000 9,771,252 

31 20,000 20,000 0 9,751,252 5/20

32 10,000 10,000 9,751,252 

33 20,000 20,000 0 9,731,252 6/19

34 180,000 180,000 9,731,252 

35 30,000 16,100 13,900 9,715,152 

36 慶祝重陽節發放敬老禮金或商品禮券 200,000 200,000 0 9,515,152 

37 慶祝重陽節發放敬老禮品組 120,000 108,502 11,498 9,406,650 10/17

38 環保宣導暨慶祝端午節發放洗衣精活動 187,000 184,382 2,618 9,222,268 6/16

103.4 54 贊助鳳林國小畢業典禮暨環保宣導活動 5,000 5,000 0 9,217,268 7/16

55 20,000 20,000 0 9,197,268 5/20

56 20,000 20,000 0 9,177,268 5/20

發放104年春聯、日曆工作人員便當飲料

贊助義警中隊大林分隊春安研習暨環保宣
導活動

贊助鳳林太極拳協會舉辦會員文康暨環保
節能減碳宣導活動

贊助南星游泳協會舉辦南星盃水上活動暨
環保宣導

慶祝九九重陽辦理敬老餐會暨環保宣導活
動

辦理重陽敬老餐會、水酒、卡拉OK、場
地清潔佈置

卡拉OK6000/10.9+飲料8100/10.9+場地
清潔費2000/10.13

併103.9月第10案總計208000元/10.21

贊助婦宣大林分隊舉辦戶外節能暨環保宣
導

贊助大林民防分隊舉辦幹部隊員守望相助
研習暨環保宣導
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

57 慶祝中秋節家戶發放禮盒暨環保宣導 800,000 767,520 32,480 8,409,748 10/6

58 贊助鳳林國中畢業典禮暨環保宣導活動 5,000 5,000 0 8,404,748 9/12

59 10,000 10,000 0 8,394,748 6/19

60 10,000 10,000 0 8,384,748 6/19

61 19,980 10,576 9,404 8,374,172 9/12

62 5,000 5,000 0 8,369,172 7/9

63 5,000 5,000 0 8,364,172 7/9

64 3,000 3,000 0 8,361,172 8/14

65 20,000 20,000 0 8,341,172 6/19

66 20,000 20,000 0 8,321,172 6/20

67 10,000 10,000 0 8,311,172 6/26

68 20,000 20,000 0 8,291,172 6/19

贊助婦女關懷協會舉辦關懷弱勢團體暨環
保宣導

贊助婦女關懷協會舉辦母親節文康聯歡暨
環保宣導

慶祝端午節發放白米、糯米暨環保宣導活
動（追加）

贊助鳳林國中家長會辦理謝師聯誼暨環保
宣導

贊助鳳林國小家長會辦理謝師聯誼暨環保
宣導活動

贊助鳳林國小辦理暑假健康休閒樂活暨環
保宣導

贊助活力社區發展協會舉辦幹部、會員社
區美化暨節能減碳宣導

贊助快樂健康促進會舉辦原住民文化之旅
暨節能減碳宣導活動

贊助沿海生態保護協會文康聯誼暨節能減
碳交通安全宣導

贊助義警中隊大林分隊辦理觀摩自強活動
暨環保宣導
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

69 贊助鳳林國中舉辦校園音樂會暨環保宣導 3,000 3,000 8,291,172 

103.7 36 501,820 462,480 39,340 7,828,692 10/16

37 20,000 20,000 0 7,808,692 8/25

38 10,000 10,000 7,808,692 

39 10,000 10,000 7,808,692 

40 10,000 10,000 7,808,692 

41 慶祝中秋節發放洗衣精暨環保宣導活動 185,130 184,008 1,122 7,624,684 10/16

42 5,000 5,000 7,624,684 

43 10,000 10,000 0 7,614,684 8/22

44 202,500 202,500 0 7,412,184 10/16

103.9 8 環保宣導發放家戶白米活動 400,000 378,787 21,213 7,033,397 12/29

9 環保宣導發放家戶白米活動志工便當 3,000 2,800 200 7,030,597 11/13

慶祝中秋節發放日用品禮盒暨環保宣導活
動

贊助高市快樂健康促進會舉辦「88有愛~
幸福滿載暨節能減碳」活動

贊助高市活力社區發展協會辦理社區環境
環保宣導活動

贊助高市沿海守望相助促進會辦理幹部、
會員及志工會員大會暨環保宣導活動

贊助高市沿海環境守護協會舉辦會員大會
暨環保宣導活動

贊助鳳林國小辦理103學年度校慶暨社區
聯合運動大會

贊助高雄市單親關懷協會舉辦環境保護預
防疾病宣導活動

辦理環保宣導暨慶祝九九重陽節敬老餐會
活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

10 慶祝重陽節追加發放敬老禮金活動 10,000 8,000 2,000 7,022,597 10/21

11 20,000 20,000 0 7,002,597 11/3

103.10 25 5,000 5,000 0 6,997,597 12/9

26 5,000 5,000 0 6,992,597 12/9

27 10,000 10,000 6,992,597 

28 20,000 20,000 6,992,597 

29 20,000 20,000 6,992,597 

30 495,000 495,000 6,992,597 

31 300,000 300,000 6,992,597 

32 950,400 950,400 6,992,597 

33 3,000 3,000 6,992,597 

34 里辦公處印製環保宣導文宣及文具用品 20,000 20,000 6,992,597 

贊助高雄市南星游泳會舉辦志工幹部文康
活動暨環保宣導

贊助鳳林國小家長會敬師聯誼暨環保宣導
活動

贊助鳳林國中家長委員會敬師聯誼暨環保
宣導活動

贊助高市沿海環境守護協會辦理沿海環境
節能減碳活動

贊助高市民防大隊第一中隊大林分隊舉辦
守望相助研習暨環保節能減碳宣導活動

104年度執行

贊助高市小港區活力社區發展協會舉辦社
區環境美化暨節能減碳宣導活動

104年度執行

辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放里民白
米

104年度執行

辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放里民洗
衣精、洗碗精

104年度執行

辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放里民食
品禮盒

104年度執行

辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放白米等
物品工作人員便當、飲料

104年度執行

104年度執行
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

35 里辦公處設備修繕 20,000 20,000 6,992,597 

36 影印機租賃 30,000 30,000 6,992,597 

37 慶祝春節發放垃圾袋暨環保宣導活動 95,040 95,040 6,992,597 

38 20,000 20,000 6,992,597 

39 10,000 10,000 6,992,597 

103.11 4 慶祝春節家戶發放食用油暨環保宣導活動 555,800 555,800 6,992,597 

5 慶祝元宵節家戶發放白米暨環保宣導活動 500,000 500,000 6,992,597 

6 237,600 237,600 6,992,597 

7 3,000 3,000 6,992,597 

8 440,000 440,000 6,992,597 

9 3,000 3,000 6,992,597 

10 20,000 20,000 0 6,972,597 12/26

104年度執行

104年度執行

104年度執行

贊助高雄市婦女關懷協會舉辦會員大會暨
隨手做環保宣導活動
贊助高雄市婦女關懷協會舉辦關懷慰問弱勢團體
參訪、會員、志工戶外知性之旅-「把愛傳出去-善
的良性循環」關懷弱勢暨回收再利用環保宣導活
動

104年度執行

104年度執行

慶祝元宵節家戶發放洗衣精暨環保宣導活
動

104年度執行

慶祝元宵節家戶發放白米暨環保宣導活動
工作人員便當

104年度執行

慶祝端午節家戶發放白米、糯米暨環保宣
導活動

104年度執行

慶祝端午節家戶發放白米、糯米暨環保宣
導活動工作人員便當

104年度執行

贊助高市沿海環境守護協會舉辦沿海環境
環保節能減碳宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

11 慶祝端午節家戶發放醬油暨環保宣導活動 148,500 148,500 6,972,597 

合        計 13,933,148 12,329,250 6,960,551 5,368,699 6,972,597 

可申請額度 6,972,597 

104年度執行



第 77 頁，共 95 頁

月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

8,537,400 8,537,400 

5,073,075 13,610,475 

102.7 42 辦理環保宣導春聯採購 3,500 3,500 0 13,606,975 

102.10 34 896,800 737,565 159,235 12,869,410 

102.11 9 200,000 134,760 65,240 12,734,650 

11 2,630,700 1,111,654 1,519,046 11,622,996 

12 56,000 0 56,000 11,622,996 

103.1 15 3,000 3,000 0 11,619,996 

16 1,007,250 897,752 109,498 10,722,244 

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

102年度餘額轉入

103年度分配金額

辦理春節環保宣導發放里民白米、調
和油、洗衣精案(103.1~6月)

辦理環保宣導健行活動(103.1~6月)

辦理環保宣導購置白米、洗衣粉、洗
碗精(103.1~6月)

辦理舊鳳林國中前道路整修案
(102.12~103.6月)

贊助鳳林國小辦理102學年度兒童節慶
祝活動暨環保宣導活動(103.4.3)

辦理端午節民俗活動發放白米、糯米
及毛巾組暨環保宣導(103.4~8月)
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

17 3,000 0 3,000 10,722,244 

18 3,000 3,000 0 10,719,244 

19 3,000 0 3,000 10,719,244 

103.2 44 10,000 10,000 0 10,709,244 

45 10,000 10,000 0 10,699,244 

46 辦理環保宣導活動物品採購案 948,000 914,516 33,484 9,784,728 

47 1,564,200 1,151,788 412,412 8,632,940 

48 辦理環保宣導志工工作服採購案 50,000 49,500 500 8,583,440 

49 辦理志工幹部環保宣導自強活動 99,800 99,360 440 8,484,080 

50 235,000 230,000 5,000 8,254,080 

贊助鳳林國中舉辦第35屆校慶暨102學
年度社區聯合運動會(103.3)

贊助鳳林國小家長會辦理委員志工工
作研習暨環保宣導活動(103.4.12~13日)

贊助鳳林國小辦理102學年度母親節慶
祝活動暨環保宣導活動(103.5.3)

贊助鳳源長青協會辦理春節聯歡會暨
宣導節能減碳活動

贊助漁民老人協會舉辦幹部、會員志
工文康聯誼暨環保宣導活動

辦理環保宣導活動白米、洗衣精及毛
巾組採購

辦理重陽敬老活動致贈65歲以上老人
禮金
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

51 辦理重陽敬老活動致贈禮品及禮盒 752,000 392,616 359,384 7,861,464 

103.4 94 辦理環保宣導日曆採購案 143,000 143,000 0 7,718,464 

95 辦理環保宣導春聯組採購案 103,500 101,200 2,300 7,617,264 

96 辦理重陽敬老餐會暨環保宣導活動 200,000 200,000 0 7,417,264 

97 1,493,100 1,003,860 489,240 6,413,404 
辦理中秋節環保宣導白米、洗衣精、
葵花油及毛巾組採購案
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

98 贊助鳳林國小畢業典禮活動 5,000 5,000 0 6,408,404 

99 5,000 5,000 0 6,403,404 

100 3,000 3,000 0 6,400,404 

101 5,000 5,000 0 6,395,404 

102 10,000 10,000 0 6,385,404 

贊助義警大林分隊春安工作檢討會後
餐敍暨環保宣導活動

贊助鳳林國中舉辦校園音樂會暨環保
宣導活動

贊助鳳林國中畢業典禮暨環保宣導活
動

贊助高雄市漁民老人協會舉辦幹部、
會員志工文康聯誼暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

103 10,000 10,000 0 6,375,404 

104 3,000 3,000 0 6,372,404 

103.7 51 道路修繕 100,000 46,410 53,590 6,325,994 

52 辦理重陽節敬老餐會（追加） 20,000 19,940 60 6,306,054 

53 10,000 6,000 4,000 6,300,054 

贊助高雄市長青協會舉辦端午節聯歡
會暨宣導預防登革熱活動

贊助鳳林國小103年度暑假健康休閒樂
活班暨環保宣導

辦理重陽節敬老餐會場地佈置及主持
人卡拉OK
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

54 辦理環保宣導採購白米及洗衣精 975,800 837,072 138,728 5,462,982 

55 辦理環保宣導採購白米及食用油 1,286,500 1,108,584 177,916 4,354,398 

56 11,000 10,949 51 4,343,449 

57 3,000 3,000 0 4,340,449 

103.9 14 環保宣導發放家戶白米及洗衣精活動 1,042,500 1,042,500 4,340,449 

辦理環保宣導日曆採購(追加)

贊助鳳林國小辦理103學年度校慶暨社
區聯合運動大會
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

103.10 56 辦理環保宣導活動發放洗衣精及牙膏 2,293,500 463,163 1,830,337 3,877,286 

57                3,000 3,000 0 3,874,286 

58                3,000 3,000 0 3,871,286 

103.11 15             957,950 957,950 3,871,286 

合        計 13,610,475 17,162,100 9,739,189 7,422,911 3,871,286 

可用額度 3,871,286 

贊助鳳林國中家長會敬師聯誼暨環保
宣導活動經費

贊助鳳林國小家長會敬師聯誼暨環保
宣導活動經費

辦理環保宣導發放里民洗衣粉及毛巾
活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

8,537,400 8,537,400 

5,073,075 13,610,475 

102.7 42 辦理環保宣導春聯採購 3,500 3,500 0 13,606,975 2/12

102.10 34 896,800 737,565 159,235 12,869,410 

102.11 9 200,000 134,760 65,240 12,734,650 

11 2,630,700 1,111,654 1,519,046 11,622,996 

12 56,000 0 56,000 11,622,996 

103.1 15 3,000 3,000 0 11,619,996 5/1

16 1,007,250 897,752 109,498 10,722,244 

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

102年度餘額轉入

103年度分配金額
1-3月1879328+4-6月1809092+7-9月
1164997+10月167368+11月52290

辦理春節環保宣導發放里民白米、調
和油、洗衣精案(103.1~6月)

洗衣精181171/3.18+白米556394/3.25

辦理環保宣導健行活動(103.1~6月)
手電筒40425/1.22+餅乾51975/1.22+毛
巾36960/1.22+小水5400/1.23

辦理環保宣導購置白米、洗衣粉、洗
碗精(103.1~6月)

僅用1127172(白米555638/4.1+洗衣粉
334176/4.11+洗碗精221840/4.21)，控
管1503528

辦理舊鳳林國中前道路整修案
(102.12~103.6月)

贊助鳳林國小辦理102學年度兒童節慶
祝活動暨環保宣導活動(103.4.3)

辦理端午節民俗活動發放白米、糯米
及毛巾組暨環保宣導(103.4~8月)

毛巾186674/6.3+白糯米711078/6.5
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

17 3,000 0 3,000 10,722,244 

18 3,000 3,000 0 10,719,244 4/22

19 3,000 0 3,000 10,719,244 

103.2 44 10,000 10,000 0 10,709,244 3/25

45 10,000 10,000 0 10,699,244 4/22

46 辦理環保宣導活動物品採購案 948,000 914,516 33,484 9,784,728 

47 1,564,200 1,151,788 412,412 8,632,940 

48 辦理環保宣導志工工作服採購案 50,000 49,500 500 8,583,440 12/22

49 辦理志工幹部環保宣導自強活動 99,800 99,360 440 8,484,080 12/23

50 235,000 230,000 5,000 8,254,080 10/21

贊助鳳林國中舉辦第35屆校慶暨102學
年度社區聯合運動會(103.3)

贊助鳳林國小家長會辦理委員志工工
作研習暨環保宣導活動(103.4.12~13日)

贊助鳳林國小辦理102學年度母親節慶
祝活動暨環保宣導活動(103.5.3)

贊助鳳源長青協會辦理春節聯歡會暨
宣導節能減碳活動

贊助漁民老人協會舉辦幹部、會員志
工文康聯誼暨環保宣導活動

芥花油674102/5.6+香皂240414/5.9

辦理環保宣導活動白米、洗衣精及毛
巾組採購

洗衣精179928/7.9+毛巾
273316/7.16+白米698544/.8.1

辦理重陽敬老活動致贈65歲以上老人
禮金
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

51 辦理重陽敬老活動致贈禮品及禮盒 752,000 392,616 359,384 7,861,464 

103.4 94 辦理環保宣導日曆採購案 143,000 143,000 0 7,718,464 

95 辦理環保宣導春聯組採購案 103,500 101,200 2,300 7,617,264 12/31

96 辦理重陽敬老餐會暨環保宣導活動 200,000 200,000 0 7,417,264 

97 1,493,100 1,003,860 489,240 6,413,404 

於103年第3次提案里執行小組會務報告
註明：原核准執行752000，僅執行
552000，其中20萬不予執行           
毛毯392616/7.4

與103.7第56案併計153949/12.31

與7月第52併計219940(含違約金
60)/11.3

辦理中秋節環保宣導白米、洗衣精、
葵花油及毛巾組採購案

葵花油670032/10.29+白米
333828/10.29
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

98 贊助鳳林國小畢業典禮活動 5,000 5,000 0 6,408,404 7/16

99 5,000 5,000 0 6,403,404 5/13

100 3,000 3,000 0 6,400,404 9/11

101 5,000 5,000 0 6,395,404 9/11

102 10,000 10,000 0 6,385,404 6/9

贊助義警大林分隊春安工作檢討會後
餐敍暨環保宣導活動

贊助鳳林國中舉辦校園音樂會暨環保
宣導活動

贊助鳳林國中畢業典禮暨環保宣導活
動

贊助高雄市漁民老人協會舉辦幹部、
會員志工文康聯誼暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

103 10,000 10,000 0 6,375,404 6/12

104 3,000 3,000 0 6,372,404 8/11

103.7 51 道路修繕 100,000 46,410 53,590 6,325,994 

52 辦理重陽節敬老餐會（追加） 20,000 19,940 60 6,306,054 11/3

53 10,000 6,000 4,000 6,300,054 

贊助高雄市長青協會舉辦端午節聯歡
會暨宣導預防登革熱活動

贊助鳳林國小103年度暑假健康休閒樂
活班暨環保宣導

鳳林路166巷6號前46410/11.3

辦理重陽節敬老餐會場地佈置及主持
人卡拉OK

卡拉OK暨主持人6000/10.6



第 89 頁，共 95 頁

月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

54 辦理環保宣導採購白米及洗衣精 975,800 837,072 138,728 5,462,982 

55 辦理環保宣導採購白米及食用油 1,286,500 1,108,584 177,916 4,354,398 

56 11,000 10,949 51 4,343,449 12/31

57 3,000 3,000 0 4,340,449 12/15

103.9 14 環保宣導發放家戶白米及洗衣精活動 1,042,500 1,042,500 4,340,449 取消辦理

洗衣精196092/11.26+白米640980(與
103.7-55併計1201500)/11.12

白米560520/11.12+油548064/12.31

辦理環保宣導日曆採購(追加)

贊助鳳林國小辦理103學年度校慶暨社
區聯合運動大會
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

103.10 56 辦理環保宣導活動發放洗衣精及牙膏 2,293,500 463,163 1,830,337 3,877,286 

57                3,000 3,000 0 3,874,286 12/3

58                3,000 3,000 0 3,871,286 12/3

103.11 15             957,950 957,950 3,871,286 

合        計 13,610,475 17,162,100 9,739,189 7,422,911 3,871,286 

可用額度 3,871,286 

牙膏463163/12.31(104年度可賡續執行
)

贊助鳳林國中家長會敬師聯誼暨環保
宣導活動經費

贊助鳳林國小家長會敬師聯誼暨環保
宣導活動經費

辦理環保宣導發放里民洗衣粉及毛巾
活動

104年度執行
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

5,629,816 5,629,816 

3,382,050 9,011,866 

102.10 46 3,446,650 3,446,650 0 5,565,216 

47 3,518 3,517 1 5,561,699 

103.1 55 87,000 77,500 9,500 5,484,199 

56 50,000 46,800 3,200 5,437,399 

57 15,000 10,000 5,000 5,427,399 

58 里活動中心維護費 15,000 15,000 5,427,399 

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

102年度餘額轉入

103年度分配金額

全民旅遊暨環保宣導（含評審費）
(103.1~5月)

活動中心伴唱機授權費(102~103年)

103年2、4、6、8、10、12月里活動中心
管理費

103年2、4、6、8、10、12月里活動中心
清潔費

103年活動通知單印刷費
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

59 193,100 193,100 0 5,234,299 

60 志工幹部環保宣導活動（含評審費） 237,400 221,551 15,849 5,012,748 

61 贊助里內民俗活動經費（含廟宇） 60,000 50,000 10,000 4,962,748 

103.4 105 72,600 18,216 54,384 4,944,532 

106 684,603 556,779 127,824 4,387,753 

103.7 58 165,000 113,080 51,920 4,274,673 

59 重陽節發放敬老禮金 235,000 233,000 2,000 4,041,673 

60 購置電腦螢幕及主機 42,000 42,000 0 3,999,673 

61 3,500 1,820 1,680 3,997,853 

合        計 9,011,866 5,310,371 5,014,013 296,358 3,997,853 

可用額度 3,997,853 

辦理端午節民俗活動發放白米、糯米暨
登革熱宣導

辦理端午節民俗活動發放白米糯米暨登
革熱宣導（追加）

慶祝中秋節民俗節慶暨環保宣導發放禮
券活動

發放104年度日曆

104年度活動中心伴唱機授權費
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

5,629,816 5,629,816 

3,382,050 9,011,866 

102.10 46 3,446,650 3,446,650 0 5,565,216 

47 3,518 3,517 1 5,561,699 1102/3.4+735/3.10+1680/4.3

103.1 55 87,000 77,500 9,500 5,484,199 

56 50,000 46,800 3,200 5,437,399 

57 15,000 10,000 5,000 5,427,399 

58 里活動中心維護費 15,000 15,000 5,427,399 

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

102年度餘額轉入

103年度分配金額
1-3月1252885+4-6月1206061+7-9月
776665+10月111579+11月34860

全民旅遊暨環保宣導（含評審費）
(103.1~5月)

評選費6000/3.4+團費3440650/4.28

活動中心伴唱機授權費(102~103年)

103年2、4、6、8、10、12月里活動中心
管理費

2月6000/3.4+2月6000/3.4+4月6500/5.6+4
月6000/5.6+6月6500/7.14+6月
6500/7.14+8月7000/9.19+8月
6500/9.19+10月7000/11.10+10月
6500/11.10+12月12000/12.25+12月
1000/12.25

103年2、4、6、8、10、12月里活動中心
清潔費

2月7200/3.4+4月9000/5.6+6月
7200/7.14+8月7200/9.19+10月
7200/11.10+12月9000/12.26

103年活動通知單印刷費
白米延後通知單4000/6.18+白米發放
2000/6.25+中秋禮券2000/9.2+台電
2000/10.17
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

103年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

59 193,100 193,100 0 5,234,299 

60 志工幹部環保宣導活動（含評審費） 237,400 221,551 15,849 5,012,748 

61 贊助里內民俗活動經費（含廟宇） 60,000 50,000 10,000 4,962,748 

103.4 105 72,600 18,216 54,384 4,944,532 

106 684,603 556,779 127,824 4,387,753 

103.7 58 165,000 113,080 51,920 4,274,673 

59 重陽節發放敬老禮金 235,000 233,000 2,000 4,041,673 

60 購置電腦螢幕及主機 42,000 42,000 0 3,999,673 

61 3,500 1,820 1,680 3,997,853 

合        計 9,011,866 5,310,371 5,014,013 296,358 3,997,853 

可用額度 3,997,853 

辦理端午節民俗活動發放白米、糯米暨
登革熱宣導

與103.4第105案併計211316/9.12

團費221551/6.16

6月25日

辦理端午節民俗活動發放白米糯米暨登
革熱宣導（追加）

9月12日

慶祝中秋節民俗節慶暨環保宣導發放禮
券活動

11月25日

發放104年度日曆 12月31日

10月21日

8月28日

104年度活動中心伴唱機授權費 735/10.29+1085/12.31(104年度賡續執行)
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